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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
HOSPITAL E MATERNIDADE DONA iRIS

v

Hospital e Maternidade

- PROCESSO SELETIVO DE RESIDENCIA MEDICA - 2018 DONA IRIS

ESPECIALIDADE

Medicina da familia e Comunidade
Medicina da familia e Comunidade
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria
Pediatria

Neonatologia

VALIDACAO DE INSCRICAO

SITUACAO

Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente
Pendente

CPF
036.565.171-00
254.717.548-75
751.062.991-87
019.036.451-31
004.430.011-54
030.215.831-64
022.977.511-09
036.570.471-74
035.878.631-21
033.257.521-79
015.102.221-62
036.314.561-31
028.583.311-11
048.941.351-08
961.653.831-49
015.010.411-18
035.525.931-10
918.178.461-91
037.130.921-25
030.839.451-83
037.287.531-90
033.779.631-97
013.912.481-04

NOME
IGOR HENRIQUE COELHO FONSECA
LUCIANA HOFFMEISTER VILLEGAS
BRUNA POLICENA OLIVEIRA
CIBELLE DA SILVA XAVIER
DEBORAH ANTUNES DE MENEZES
FERNANDA LUSTOSA DO AMARAL VAZ
GABRIELA DE SOUZA CASTRO VIEIRA
GISELLE PULICE DE BARROS
GUSTAVO RANGEL E SILVA
JESSICA MADI KALUF
KLEBER CORREA CARDOSO
LUANDA AFONSO LOPES

LUCIA THAMYRIS DE OLIVEIRA SIMIEMA PACHECO

MARIANA XAVIER INACIO

VALERIA BORGES DOMINGUES BATISTA
NAYARA LOPES DE MENDONCA
POLYANA OLIVERA SANTOS

HENRI NAVES SIQUEIRA

CLEIDE CAROLINE BARBOSA

DANIELLA CAMPOS FERREIRA

ADRIANA DE CARVALHO SOUZA
BRUNA NORONHA DO PRADO

PAULA GONCALVES DE MATOS NAVARRO MAMEDE



